

Badortsföreningen är engagerad i utvecklingen av Skummeslövsstrand. Nu välkomnar vi 2021 med ett digert program! Välkommen följa det som händer!

Nyhetsbrev 1 2021 – Vårens program

Nu presenterar vi vårprogrammet för 2021. Ett omfattande sådant. Särskilt glada är vi att i år presentera en rejält utökad satsning för barn och ungdomar.

Och så är **StrandNytt 2021** på väg. Kommer i postlådan inom några veckor.

PROGRAM mars-juni 2021

Välkomna till en ny solig säsong i Skummeslövsstrand!

Programmet kan komma att ändras efterhand om smittspridningen av Covid-19 fortsätter. Vi gör allt vi kan för att följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer och andra regler.

Påskpysseldag för barnen

Söndag 28 mars kl. 14.00 – 17.00 på Skoskumsgården

Anmäl dig snarast eller senast 10 mars till helena@badortsforeningen.se

Påsktipsrunda på ängen 4/4

Start mellan 13-14 på ängen.

Välkomna till tipsrunda för hela familjen. 20 kr för vuxna, 10 kr för barn.



Boule på onsdagar hela sommaren

Onsdag 7/4, kl 14. Du som vill spela boule med andra intresserade är välkommen ner till boulebanan vid lekplatsen, Stora Strandvägen. 20 kr för icke medlemmar i Badortsföreningen. Medtag egna klot och gärna fikakorg. Onsdagar t.o.m. 6/10. Första onsdagen i månaden grillar vi. Medtag mat och dryck.

Plats: Boulebanan vid lekplatsen

Internt evenemang för medlemmar Fredagen den 28/5 kl. 18.30 på Skoskumsgården

Logga in på www.badortsforeningen.se för att läsa mer. Lösenordet finns på ditt medlemskort.

Hör av dig till gun@badortsforeningen.se eller carina@badortsforeningen.se

Plats: Skoskumsgården

Måndag 7/6, 14/6, 21/6 Boule Beach Club fävlung under tre veckor med start idag. Alla pluspoäng räknas samman under tre speltillfällen och restaurang Beach Club sponsrar med priser.

Du som vill spela boule med andra intresserade är välkommen ner till boulebanan vid lekplatsen, Stora Strandvägen. 20 kr för icke medlemmar i Badortsföreningen. Medtag egna klot och gärna fikakorg. Plats: Boulebanan vid lekplatsen

Friskis & Svettis på ängen varje torsdag fram till 26/8

Start torsdag 10/6, kl. 18.30-19.30. Medeljympa, alla gympar gratis.

Arrangör: Badortsföreningen och Friskis & Svettis

Midsommarfirande med Tuta & Kör

Midsommarafton 25/6, kl. 14-16.

Vi förbereder och pryder midsommarstången till musik. Ta gärna med er blommor och grönt att pryda med. När midsommarstången är rest hälsas alla välkomna och vi dansar och leker ringlekar till musik av Tuta & Kör. Enligt tradition har Badortsföreningen lotteri med fina vinster.

Tuta & Kör avslutar sedan dagen med sin barnshow och efteråt bjuder Engelholms Glass alla barn på glass. Vi förbehåller oss rätten att ändra tidschemat om något oförutsett inträffar.

Plats: På ängen vid lekplatsen

Arrangör: Badortsföreningen

Sponsorer: Jörgen Johnsson Bygg,

Skummeslövs Golv, Färg & Interiör, Elektrotjänst i Skottorp

Yoga med Yoga med mera på stranden varje onsdag fram till 4/8

Start onsdag 23/6, mellan kl 9-10. Yoga på stranden, medtag egen yogamatta eller liggunderlag. Tag gärna med filt eller liknande för att mysa under avslappningen. Gratis för medlemmar i Badortsföreningen och Yoga med meras kunder. Övriga betalar 100 kr per gång. Matthyra 20 kr.

Plats: På stranden nedanför Tallsåtravägen, zon Snäckan

Läs mer på www.badortsforeningen.se och Facebook och Strandnytt som kommer ut i början av mars.



VÄLKOMNA TILL SKUMMESLÖVSSTRANDS BADORTSFÖRENING!